
REPUBLIQUE DU BENIN

PRESIDENCE DE LA REPUBLIQUE

DECRET NO 2OO7-1 48 DU 05 AVRIL 2OO7

Chargeant Monsieur Moudjaïdou
Issoufou SOUMANOU Ministre de
l'Industrie et du Comrnerce, de l'intérirn
de Monsieur Roger DOVONOU,
Ministre de l'Agriculture, de l'Elevage et
de la Pêche pour la période du 18 au 23
février 2007.

a LE PRESIDENT DE LA REPUBLIQUE,
CHEF DE L'BTAT,
CHEF DU GOUVERNEMENT,

y1 la loi n" 90-032 du l1 décembre 1990 portant constitution de la République du Bénin;

la proclamation le 29 mars 2006 par la Cours Constitutionnelle des résultats définitifs de
ÿu l'élection présidentielle du 19 mars 2006 ;

le décret n" 2006-613 du 19 novembre 2006 portant composition du Gouvemement et les
Vu décrets n" 2006-622 du 29 novembre 2006 et n" 2007 - 002 du 0g janvier 2007 qui I'ont

modifié
DECRETE:

Article ler: Monsieur Moudjaidou Issoufou SOUùIANOU. Ministre iie I'lndustrie et rlu
cornmerce est chargé de l'intérim de Monsieur Roger DovoNou, Ministre de

a l'Agriculture, de l'Elevage et de la pêche pour la période du lg au 23 février 2007.

Article 2 : Le présent décret sera publié au.Ioumal Officiel.

Fait à Co ,le 0f avril 2007

Le Président de la République,
Chef de I'Etat,
Chef du Gouvernement,

Dr on i YAYI

Amplidtions : PR 6 AN 1 CS 2 CC 2 CES 2 HCJ 2
Ministères 2l Départements 6 SGG4 .\ORBt.

C2 MDEF4 MAEP 4 MTÀ 4 autres


